
UCHWAŁA NR LIX/424/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Agacie Mierzwiak godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE9D7D2-CB46-45B8-A9FB-9184FDABA2EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Agata Mierzwiak to wieloletnia wychowawczyni w Domu Dziecka w Sławie, dla której 

dobro podopiecznych zawsze było na pierwszym miejscu, i która po dziś dzień zabiega o 

zachowanie pamięci o miejscu szczególnym dla wychowanków – dawnej siedzibie – Pałacu w 

Sławie. Od zawsze zaangażowana jest w ogrom akcji prospołecznych, inicjatyw mieszkańców, 

w szczególności tych o charakterze kulturalnym.  

Pani Agata aktywnie i z wielkim zaangażowaniem działa w sławskiej Akademii Dorosłego 

Człowieka, gdzie z pasją dokumentuje historię zarówno stowarzyszenia, jak i Sławy, której piękno 

niezmiennie sławi w swoich utworach literackich. 

Stale współpracuje z Urzędem Miejskim w Sławie, Sławskim Centrum Kultury 

i Wypoczynku oraz wieloma innymi podmiotami współtworząc i rozwijając kulturalną stronę 

naszej gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE9D7D2-CB46-45B8-A9FB-9184FDABA2EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/424/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


